年末の交通事故多発期を迎えるにあたり、12 月 1 日から 31 日までの「年末の交通

安全運動」に合わせ、箕輪町交通安全推進協議会（会長 箕輪町長）主催による、

「人波作戦」を下記のとおり実施します。

   報道機関各位

   添付資料 有  無

  日  時

  平成 30 年 12 月３日（月） 午前７時 30 分から８時まで

  場  所

  国道 153 号線 箕輪バイパス イオン箕輪店北側交差点付近

  参集人員

  町交通安全推進協議会、町交通安全協会、箕輪交通安全緑十字会、

  町内ヤングドライバーズクラブ代表、町議会議員、役場課長

  そ の 他

  ・開会の会  あいさつ  ①推進協議会長  箕輪町長

               ②伊那警察署   署長 駒村 公孝

               ③町交通安全協会 会長 上島 順一

  ・人波作戦  啓発品をドライバーに配布しながらの交通安全啓発

・終了の会  あいさつ  ①安全運転管理者箕輪部会 部会長 須藤 祐司

  ※荒天時には自己判断により中止となる場合がございます。

箕輪町役場 総務課ｾｰﾌｺﾐｭﾆﾃｨ推進室 プレスリリース

平成 30 年 11 月 26 日 発信

総務課 セーフコミュニティ推進室

(課長)中村 克寛 (担当)小林 剛史

電 話：0265-79-3111 （内線）193

ＦＡＸ：0265-79-0230

Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.lg.jp

年末の交通安全運動「人波作戦」

箕輪町